
TSKRP00BCV85

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ODBORNÉHO PORADENSTVÍ
(dále jen „Smlouva")

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. a § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník")

číslo smlouvy objednatele: 6/21/2238/008

číslo smlouvy zhotovitele:

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1- Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

Při podpisu tohoto typu Smlouvy včetně dodatků s celkovou hodnotou plnění do 2

mil. Kč je oprávněn zastupovat Objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na

základě zmocnění představenstva, Ing. Martin Pípa, člen představenstva.

(dále též „Objednatel" nebo „TSK a.s.“)

2. Zhotovitel: Euro Managers, s.r.o.

Sídlo: S. K. Neumanna 201 1/7, 180 00 Praha 8

Kancelář: Senovážné nám. 992/8, 1 10 00 Praha 1

IČO: 26514958

DIČ: CZ265 14958

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 86998

zastoupena: Mgr. Křížkovou,

e-mail pro fakturaci

(dále též „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany")

II.

Předmět plnění

1. Předmětem plnění dle této Smlouvy je „Zpracování studie procesních postupů

projektového řízení akcí TSK a.s. s oporou v dotačním financování" (dále jen „Studie").
Podrobná specifikace Studie, obsah Studie, jsou specifikovány v Příloze č. 1 Smlouvy -

„Nabídka - Procesy projektového řízení akcí TSK a.s. s oporou v dotačním financování".

2. Výsledná Studie bude Zhotovitelem Objednateli předána v elektronické verzi a 1x v

tištěném provedení.

- 1 -



III.
Doba a místo plnění

1. Termín zahájení plnění: bezprostředně po uveřejnění této Smlouvy v registru smluv

2. Termín dokončení:
A. Zpracování 1. draftu Studie do 30 dnů od zahájení plnění dle čl. III. odst. 1. Smlouvy.

Draft Studie bude zaslán Objednateli elektronicky na e-mailovou adresu uvedenou v čl.
XII. odst. 1 Smlouvy.

B. Připomínkování 1. draftu Studie Objednatelem do 10 dnů od předání draftu Studie ze

strany Zhotovitele. Připomínky budou zaslány Zhotoviteli elektronicky na e-mailovou
adresu uvedenou včl. XII. odst. 1 Smlouvy.

C. Zapracování připomínek Objednatele dle bodu B) a předání čistopisu Studie Objednateli
v provedení dle čl. II. odst. 2. Smlouvy do 10 dnů od obdržení připomínek Objednatele
dle bodu B).

3. Za místo plnění se považuje sídlo Zhotovitele a pracoviště Objednatele na adrese OC
Stromovka, Veletržní 1623/24, Praha 7, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak.

IV.
Cena

1. Cena za zpracování Studie v rozsahu čl. II. této smlouvy činí 175.000,- Kč bez DPH. Cena je
stanovena pevnou cenou, jako cena maximální a nejvýše přípustná, zahrnující všechny náklady
Zhotovitele související s kompletním plněním dle této Smlouvy a zhotovením Studie dle čl. II.
Smlouvy.

2. Cena uvedená v čl. IV. odst. 1. je splatná jednorázově po předání čistopisu Studie v provedení
dle čl. II. odst. 2. Smlouvy. Podkladem pro vystavení faktury je předávací protokol podepsaný
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Celková cena může být změněna pouze písemnou dohodou obou smluvních stran formou
dodatku k této Smlouvě. DPH se uplatní ve výši dle právní úpravy platné ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

V.
Platební podmínky

1. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli Cenu ve výši dohodnuté v čl. IV odst. 1. Právo
fakturovat vznikne Zhotoviteli po předání Studie Objednateli dle čl. IV. odst. 2.

2. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty v platném znění a bude doplněna předávacím protokolem.

3. Veškeré daňové doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňové doklady
nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k
doplnění; splatnost takovéto vrácené faktury v takovém případě nenastává a lhůta splatnosti
počíná běžet poté, co bude doručena faktura náležitě doplněna či opravena.

4. Smluvní strany souhlasí s použitím faktur vystavených na základě smlouvy výhradně
v elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdržena
elektronicky) - dále jen „Elektronická faktura”. Smluvní strany sjednávají, že věrohodnost původu
faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude zajištěna v souladu s platnou
právní úpravou. Zhotovitel je povinen doručit Objednateli fakturu elektronicky, a to výlučně e-

-2-



mailem na e-mailovou adresu: Zaslání Elektronické faktury

Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu než uvedenou v předchozí větě je neúčinné. K odeslání

Elektronické faktury je Zhotovitel povinen využít pouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou

pro tento účel ve smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinné s výjimkou, budou-li

průvodní e-mail k Elektronické faktuře či Elektronická faktura opatřeny zamčeným elektronickým

podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí Zhotovitele. Elektronická faktura musí být

Objednateli zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň i ISDOC (ISDOCX), je-li to možné. Přílohy
Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového dokladu, budou zasílány Objednateli pouze

ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx. Elektronická faktura musí být opatřena
zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí, obojí založené

na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru

pro elektronické transakce podpisu, ve znění pozdějších předpisů, kvalifikovaný certifikát musí

být vydán jedním z Ministerstvem vnitra ČR akreditovaných Zhotovitelů certifikačních služeb.

Není-li Elektronická faktura opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou

elektronickou pečetí ve smyslu předchozí věty nebo není-li takto opatřen alespoň průvodní e-

mail k Elektronické faktuře, musí být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-

mailové adresy Zhotovitele uvedené pro tento účel ve smlouvě, jehož přílohou je Elektronická

faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena v četnosti 1 e-mail 1 Elektronická faktura

v samostatném souboru a její přílohy v samostatném souboru (souborech). V případě, kdy bude

zaslána Objednateli Elektronická faktura, zavazuje se Zhotovitel nezasílat stejnou fakturu

duplicitně v listinné podobě. Zhotovitel je povinen odeslat Objednateli fakturu shora uvedeným

postupem, nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení Ceny.

Splatnost faktury je stanovena na 30 dní od převzetí faktury Objednatelem.

VI.
Povinnosti Zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje, že činnosti a výkony, ke kterým se touto Smlouvou zavázal, bude

vykonávat v souladu s příslušnými obecně závaznými právními předpisy, závaznými pokyny

Objednatele, s nejvyšší možnou odbornou péčí, ve stanovených termínech a kvalitě, a že zvolí

nejúčinnější a ekonomicky nejvýhodnější způsob jejich zabezpečení. Zhotovitel je povinen při
plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy sledovat a chránit oprávněné zájmy Objednatele.

2. Zhotovitel je povinen prokazatelným způsobem upozornit Objednatele na nevhodnost jeho

pokynů. V případě, že Objednatel bude přesto na provedení takového pokynu trvat, je Zhotovitel

povinen pokyn splnit, ale neodpovídá za případnou škodu způsobenou splněním takového

pokynu Objednatele. Zhotovitel se může od pokynů Objednatele odchýlit, jen je-li to v zájmu

Objednatele a nemůže-li si vyžádat včas jeho souhlas. Každé takové jednání je povinen

Zhotovitel Objednateli oznámit bez zbytečného odkladu.

3. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se v souvislosti

s plněním této Smlouvy dozví, bez ohledu na to, jakým způsobem tyto informace získal

a současně je povinen zajistit, aby tuto povinnost dodržovala i jakákoliv třetí osoba, kterou pro

plnění svých úkolů plynoucích z této smlouvy přímo či nepřímo použije.

VII.
Ukončení Smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, do okamžiku řádného splnění předmětu Smlouvy,

tj. do předání čistopisu Studie dle čl. II. odst. 2 Smlouvy Objednateli a uhrazení Ceny ze strany

Objednatele.

Vlil.

- 3



Odpovědnost a povinnost k náhradě škody

1. Zhotovitel odpovídá za odborné, poctivé a pečlivé prováděné činností v rozsahu daném touto
Smlouvou a příslušnými obecně závaznými předpisy. Pokud k plnění této Smlouvy použije jiné
osoby, odpovídá tak, jako by činnost prováděl sám. Zhotovitel je oprávněn využít pro jím určenou
část plnění dle této Smlouvy poddodavatele.

2. Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli jakoukoliv škodu či nemajetkovou újmu, způsobenou
v souvislosti s poskytováním služeb dle této Smlouvy, a to i tehdy, byla-li škoda či újma
způsobena zaměstnancem Zhotovitele či jinou osobou, prostřednictvím které Zhotovitel
poskytoval plnění dle této Smlouvy Objednateli. Zhotovitel je odpovědný mj. za škodu vzniklou
uložením sankcí od správních orgánů, řídícího orgánu či Zhotovitele dotace v důsledku porušení
povinností Zhotovitele, které způsobil Zhotovitel nebo o kterém Zhotovitel věděl, ale Objednatele
na něj řádně neupozornil.

3. Zhotovitel se povinnosti k náhradě škody zprostí, prokáže-li, že vzniku škody nemohl zabránit
ani při vynaložení veškerého úsilí, které na něm bylo možné požadovat.

IX.
Smluvní sankce

1. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu za nesplnění jakékoliv povinnosti Zhotovitele dané
touto Smlouvou ve výši 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení Smlouvy, a to za každý
den trvání porušení takové povinnosti, mj. i za prodlení s předáním výstupů v termínech dle čl.
III. odst. 2. Smlouvy.

2. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení výzvy oprávněné smluvní strany druhé smluvní
straně k její úhradě. Výzva musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu
s uzavřenou smlouvou zakládá právo účtovat smluvní pokutu. Smluvní strany sjednávají právo
Objednatele provést jednostranný zápočet vzájemných pohledávek, a to i v případě pohledávky
nejisté nebo neurčité ve smyslu ust. § 1987 odst. 2 Občanského zákoníku.

3. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené
porušením povinností, na které se smluvní pokuta vztahuje, a to v plné výši, ani povinnost
smluvní strany splnit povinnost zajištěnou smluvní pokutou.

4. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury má Zhotovitel právo účtovat úrok z prodlení
v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení.

Čl. X.
Licence

Smluvní strany ujednávají, že v rozsahu, v jakém je Studie autorským dílem dle platné právní
úpravy, která bude požívat jakékoliv ochrany podle právních předpisů v oblasti ochrany
duševního vlastnictví (dále jen „Předmět licence11), Zhotovitel jakožto poskytovatel licence touto
Smlouvou poskytuje Objednateli jakožto nabyvateli licence licenci k užití Předmětu licence
opravňující Objednatele k výkonu práv duševního vlastnictví teritoriálně neomezenou,

v neomezeném rozsahu, tedy v nejvyšší zákonné přípustné míře, tj. zejména v jakémkoliv
množství a neomezeném počtu užití (dále jen „Licence").

1.

2. Uzavřením Smlouvy Zhotovitel poskytuje Objednateli převoditelné a neomezené právo zejména
k jakémukoliv možnému užití Předmětu licence, zejména pak k vytváření kopií, užívání a

zpřístupnění dalším osobám jakékoliv jeho části a také jakýchkoliv dokumentů, listin, náčrtů,
návrhů, změn Studie, programů a dat vytvořených nebo poskytnutých Zhotovitelem Objednateli
na základě Smlouvy, jež požívá nebo může požívat ochrany podle právních předpisů v oblasti

-4-



ochrany duševního vlastnictví, včetně práva užít Studii v původní nebo jinak zpracované či jinak

změněné podobě, samostatně nebo v souboru anebo ve spojení s jiným dílem či prvky, práva

upravovat a měnit takováto díla.

3. Zhotovitel tímto výslovně uděluje své svolení k veškerým změnám či jiným zásahům do Studie,

zejména možnosti upravit nebo změnit Studii nebo její název, spojit Studii s jiným dílem nebo

zařadit ji do díla souborného ve smyslu § 2375 Občanského zákoníku bez nároku Zhotovitele

na dodatečnou odměnu. Objednatel je oprávněn provádět činnosti dle tohoto článku i

prostřednictvím třetí osoby odlišné od Zhotovitele.

4. Objednatel se stává oprávněným nabyvatelem Licence okamžikem uhrazení ceny Studie.

5. Objednatel nabývá vlastnické právo k hmotným nosičům, na kterých je Studie (dále také jen

„Hmotné nosiče") okamžikem předání Hmotného nosiče Objednateli, přičemž úplata za převod

je již zahrnuta ve smluvní Ceně.

6. Objednatel je oprávněn Licenci dle tohoto článku dále poskytnout zcela nebo zčásti třetí osobě

a/nebo postoupit Licenci třetí osobě, a to opakovaně, úplatně i bezúplatně, včetně oprávnění

k dalšímu poskytnutí podlicence a k dalšímu postoupení Licence. K postoupení Licence uděluje

Zhotovitel souhlas již podpisem Smlouvy. Objednatel je v takovém případě povinen Zhotovitele

informovat o postoupení Licence a o osobě postupníka bez zbytečného odkladu. Zhotovitel plně

odpovídá za to, že zhotovením Studie a poskytnutím Licence k Předmětu licence nebude

zasaženo do práv třetích osob včetně práv k předmětům duševního/průmyslového vlastnictví.

Poskytovatel zejména prohlašuje, že Předmět licence nebude žádným způsobem neoprávněně

zasahovat do práv a oprávněných zájmů třetích osob, řádně zajistí a vypořádá užití veškerých

předmětů ochrany obsažených v Předmětu licence, neposkytne jakékoli třetí osobě oprávnění

k užití Předmětu licence v rozporu s touto Smlouvou, tj. neposkytne jakoukoli licenci k užití

Předmětu licence.

ČI. XI.

Vyšší moc, prodlení smluvních stran

1 . Pokud některé ze smluvních stran brání ve splnění jakékoli její povinnosti z této Smlouvy

překážka v podobě vyšší moci, nebude tato smluvní strana v prodlení se splněním příslušné

povinnosti, ani odpovědná za újmu plynoucí z jejího porušení. Pro vyloučení pochybností

se předchozí věta uplatní pouze ve vztahu k povinnosti, jejíž splnění je přímo nebo

bezprostředně vyloučeno vyšší mocí.

2. Vyšší mocí se pro účely této Smlouvy rozumí mimořádná událost, okolnost nebo překážka,

kterou příslušná smluvní strana při vynaložení náležité péče nemohla před uzavřením této

Smlouvy předvídat ani jí předejít a která je mimo jakoukoliv kontrolu takové smluvní strany

a nebyla způsobena úmyslně ani z nedbalosti jednáním nebo opomenutím této smluvní strany.

Takovými událostmi, okolnostmi nebo překážkami jsou zejména, nikoliv však výlučně:

živelné události - zemětřesení, záplavy, vichřice atd.;

události související s činností člověka - např. války, občanské nepokoje, havárie letadel,

radioaktivní zamoření štěpným materiálem nebo radioaktivním odpadem, nikoli však

stávky zaměstnanců, hospodářské poměry a podobné okolnosti související s činností

Strany, která se Vyšší moci dovolává;

epidemie, karanténa, či krizová a další opatření orgánů veřejné moci, a to zejména

epidemie koronaviru označovaného jako SARS CoV-2 (způsobujícího nemoc COVID-19,

jak může být virus někdy také v praxi označován), a stím související existující či budoucí

krizová opatření, jiná opatřeni, nové právní předpisy, správní akty či zásahy

orgánů veřejné moci České republiky či jiných států, zejména dle Zákona č. 240/2000 Sb.,

Krizového zákona v platném znění, či jiných relevantních právních předpisů;

- 5 -

(i.)

(ii.)

(iii.)



(iv.) obecně závazné akty státních a místních orgánů - zákony, nařízení, vyhlášky atd., včetně
pokynů Objednatele z nich nezbytně vycházejících, nikoli však správní, soudní nebo jiná
rozhodnutí v konkrétní věci vydaná k tíži smluvní strany dovolávající se zásahu vyšší moci,
pokud je důvodem jejich vydání porušení právní povinnosti touto stranou nebo její
nedbalost.

3. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že za vyšší moc se nepovažuje jakékoliv prodlení s plněním
závazků kteréhokoli z poddodavatelů Zhotovitele, jakož ani finanční situace, insolvence,
reorganizace, konkurs, vyrovnání, likvidace či jiná obdobná událost týkající se Zhotovitele nebo
jakéhokoliv jeho poddodavatele nebo exekuce na majetek Zhotovitele nebo jakéhokoliv
smluvního partnera Zhotovitele.

4. Smluvní strana dotčená vyšší mocí je povinna informovat druhou smluvní stranu o existenci
překážky v podobě vyšší moci bez zbytečného odkladu a dále podniknout veškeré kroky, které
lze po takové smluvní straně rozumně požadovat, aby se zmírnil vliv vyšší moci na plnění
povinností dle Smlouvy.

5. Pokud bude zásah vyšší moci přetrvávat déle než 6 měsíců, je kterákoliv ze smluvních stran
oprávněna od této Smlouvy odstoupit. Na základě odstoupení od této Smlouvy z tohoto důvodu
nevznikají druhé smluvní straně žádné nároky na náhradu škody nebo smluvní pokuty, jež jinak
tato Smlouva může s odstoupením spojovat, nejsou však dotčeny nároky stran řádně vzniklé do
té doby.

6. Žádná smluvní strana není odpovědná za prodlení se splněním svého závazku v případě, že
i druhá smluvní strana je v prodlení se splněním svého synallagmatického závazku.

XII.
Závěrečná ujednání

1. Kontaktní osoba Objednatele, odpovědná za ětu plnění:

Kontaktní osoba Zhotovitele, odpovědná za provedení předmětu plnění.

2. Změny této Smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Otázky touto Smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

4. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po 2 vyhotoveních. V případě, že je Smlouva uzavírána elektronicky
za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Smlouvy, na kterém
jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců smluvních stran.

5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
uveřejněním v registru smluv.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum jejího podpisu.

-6-



7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění.

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona

č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

9. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Smlouvy postupovala čestně

a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této Smlouvy

a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se

zásadami Criminal compliance programu Objednatele (dále jen ,,CCP“), které jsou uveřejněny

na webových stránkách Objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po

dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat

a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či kjeho

spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák.

č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb.

Příloha: Nabídka „Procesy projektového řízení akcí TSK a.s. s oporou v dotačním financování"

V Praze dneV Praze dne

Za Zhotovitele:Za Objednatele:

Euro Managers, s.r.o.Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

-7-



*



TSKa.s.

Ing. Martin Pípa

Náměstek GŘ, sekce telematiky a dopravního
inženýrství

V Praze dne 19.10.2021

Předmět: Nabídka „Procesy projektového řízení akcí TSK a.s. s oporou v dotačním

financování"

Dotační potenciál celého programového období 2021-2030 v závislosti na vlastní absorpční

kapacitě TSK odhadujeme na 3,6 - 7,5 mld. Kč. Dotace se v období 2022-2030 významně
podílejí na financování nových investic TSK. Absorpční kapacita má přímou vazbu na

schopnost TSK zvládnout všechny fáze projektového řízení, od identifikace záměrů a jejich

opory v dotačním financování, přes zajištění spolufinancování ve vazbě na správnou procesní

komunikaci s MHMP, dále zajištěním technické a dotační projektové přípravy, po organizaci

výběrových řízení na dodavatele a dohled nad implementací a nad dotačními postupy

spojenými s administrací dotace.

Reagujeme tímto na poptávku TSK a.s., tj. popsat procesní postupy spojené s projektovým
řízením akcí TSK a.s. s oporou v dotačním financování a rámcově popsat zdroje dotačního

financování pro uvedené období, a předkládáme nabídku na zpracování studie.

Přistup ke zpracováni zakázky:

Dotační poradenská společnost Euromanagers je díky svému dlouholetému působení v oboru

schopna zpracovat zakázky v požadované kvalitě a času. Pro upřesnění postupů spojených s

organizací veřejných zakázek si Euromanagers vyhrazuje právo využít subdodávku specialisty
z oboru. Dále uvádíme návrh obsahu struktury studie.

euromanagers



Obsah
Identifikační údaje

Kontaktní osoba zadavatele

Zpracovatel

Obsah studie

Odborný odhad absorpční kapacity TSK v dotačním financování

Relevantní dotační zdroje

OPD2021 -2027

RRF 2021 -2026

Modernizační fond 2021 - 2030

OP ŽP 2021 -2027

SFDI

Ostatní: Doprava 2020+, CEF 2021 -2027

Dotační potenciál TSK

Procesní zajištění na úrovni MHMP (ODO) - TSK

Rozpočtování a zajištění zdrojů

Schvalovací procedura na úrovni RHMP

Veřejné zakázky

Procesní postupy spojené s ověřením relevantních projektových záměrů

Identifikace projektových záměrů

Ověření realizovatelnosti

Procesní postupy spojené s projektovou a dotační přípravou záměrů k podání
žádostí o dotaci

Procesy spojené s projektovou přípravou

Procesy mající vazbu na přípravu dotační žádosti

Procesní postupy spojené s projektovým a dotačním řízením implementace projektů

Procesy spojené s projektovým řízením realizační fáze

Procesy spojené s administrací dotace

Návrh procesního diagramu

1

1.1

1.2

1.3

2

2.1

2.1.1

2.1.2

2.1.3

2.1.4

2.1.5

2.1.6

2.2

3

3.1

3.2

3.3

4

4.1

4.2

5

5.1

5.2

6

6.1

6.2

6.3

S pozdravem,

|2


